Kërkesë 27 

A kanë institucionet e vetting-ut, Kuvendi apo institucione të tjera, fonde për qytetarët denoncues të korrupsionit dhe kontribuesit e drejtëpërdrejtë të kësaj reforme?
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